
Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminta vuonna 2024  

 

1. Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpano 

Ilomantsin kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui neljä kertaa vuonna 2024.  

Neuvostoon ovat kuuluneet puheenjohtajana Tanja Pesonen, Eläkeliiton Ilomantsin yhdis-

tyksen edustajana ja varapuheenjohtajana Pirjo Kiema, Ilomantsin Sydänyhdistyksen 

edustajana Aino-Inkeri Penttinen, Ilomantsin ortodoksisen kappeliseurakunnan edustajana 

Jaso Pössi, Ilomantsin ev.lut. seurakunnan edustajana Suvi Remes, Anu Hiltunen ja esitte-

lijänä Päivi Nenonen.  

 

2. Neuvoston edustus toimielimissä 

Neuvostosta valituilla edustajilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus kuntaympäristö- ja hyvinvoin-

tilautakunnissa. Kuntaympäristölautakunnassa neuvostoa on edustanut Pirjo Kiema ja hy-

vinvointilautakunnassa Aino-Inkeri Penttinen. 

Ilomantsin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston edustajana hyvinvointialueen vammais-

neuvostossa on toiminut Tanja Pesonen ja vanhusneuvostossa Päivi Nenonen.  

Hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston muistiot ovat nähtävillä Siun 

soten verkkosivuilla: 

https://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/VateJulk/cgi/DREQUEST.PHP?page=mee-

ting_frames  

 

3. Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoukset 

Kokousten pöytäkirjat ovat nähtävillä Ilomantsin kunnan verkkosivuilla, https://dynastyjul-

kaisu.pohjoiskarjala.net/ilomantsi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_frames  

Neuvosto käsitteli kokouksissaan mm. seuraavia asioita:  

16.1. pidetyssä kokouksessa käytiin läpi joulukuussa 2024 järjestetyn Kohtaa mut! -teema-

viikon sekä vanhusten joulutapahtuman palaute. Kehitysvammaisten viikon konsertti sai 

kiittävää palautetta ja yleisöä oli mukavasti. Vanhusten joulupuuro- ja laulutapahtuma on-

nistui hyvin ja oli tunnelmaltaan mukava. Varsinaisia osallistujia oli noin 60. Tapahtuman 

yhteistyötä kiitettiin. Ortodoksisen seurakunnan edustajana neuvostossa aloitti isä Jaso 

Pössi.  

10.4. käytiin läpi vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus vuodelta 2023. Hyvin-

vointikoordinaattori Taru Räty esittäytyi ja kertoi tehtävästään. Anu Hiltunen kertoi toiminta-

keskuksen asiakaskokouksessa esiin nousseista toiveista. Ilomantsin kunta on mukana 

Job Shadow Dayssä 23.5.2024. Keskusteltiin ruoka-avustuskorttien jakelun tilanteesta Ilo-

mantsissa. 
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28.8. kokouksessa keskityttiin sekä vanhustenviikon että kehitysvammaisten ihmisten oi-

keuksien viikon suunnitteluun. Sovittiin, että neuvoston jäsenet osallistuvat halutessaan 

2.9.2024 etäyhteydellä järjestettyyn info- ja keskustelutilaisuuteen, jossa aiheena ovat 

vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisista kuljetuspalveluista tehdyn kyselyn tu-

lokset. Keskusteltiin ikäihmisten toiveesta saada aurinkokatos torille. 

30.10. kokouksessa sovittiin evankelisluterilaisen seurakunnan, ortodoksisen kappeliseu-

rakunnan ja vanhus- ja vammaisneuvoston yhdessä järjestämästä vanhusten joululaulu- ja 

joulupuurotapahtumasta ja sen tiedottamisesta. Tapahtuman tarjoiluihin käytettiin vanhus- 

ja vammaisneuvoston osallistavan budjetin rahaa. Kokouksessa tiedotettiin Eläkeliiton Ilo-

mantsin yhdistyksen, Ilomantsin Sydänyhdistyksen, Ilomantsin kunnan ja TestLab Mehti-

mäen yhdessä järjestämistä Terveys- ja hyvinvointimittauksista 19.11.2024 klo 12–16. 

 

Kaikissa vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksissa on käyty läpi myös hyvinvointialueen 

vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston käsittelemiä asioita. 


